GUANMAES

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO 04/2023

Ex. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Rodrigo Pires Bretas. O
Vereador que a esta subscreve vem à presença de Vossa Excelência fazer a seguinte:

Indicação:

Indica à Senhora Prefeita com o Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura
Urbana e com o Secretário Municipal de Apoio aos Distritos e Comunidades, que seja
realizado levantamentos de todas as pontes, mata-burros e pontos críticos nas Zonas
Rurais que necessitam de reparos. Indico ainda que seja feito cascalhamento nas
mesmas e nos perímetros Urbanos.

Justificativa:

Esta se faz, tendo em vista trazer dignidade para os usuários e garantir o acesso
de ir e vir a todos.

Sala de Sessões, 01 de fevereiro de 2023.

CI4U iney erreira

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°193 - Centro

Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefone: (33) 3421-4451 / (33) 3421-2870